
UCHWAŁA NR V/35/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 9 czerwca 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/265/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów 
dla uczniów i studentów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010 roku 

Nr 127, poz.857 ze zm.), oraz art.173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2005 roku 

Nr 164, poz.1365 ze zm.), 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów i studentów za wyniki w nauce i osiągnięcia 
sportowe w taki sposób, że § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
Uczeń/student Kryteria otrzymania stypendium Do wniosku załączamy 

szkoły 
gimnazjalnej 

ma wzorową ocenę z zachowania 
i osiągnął średnią ocen 5,3
za ostatni semestr 

-   zaświadczenie potwierdzające wzorowe zachowanie i wymaganą średnią ocen lub kserokopię 
świadectwa szkolnego 
(potwierdzonego za zgodność z oryginałem) 

  lub   

  zajął I, II, III miejsce albo jest laureatem konkursów przedmiotowych na szczeblu 
wojewódzkim lub ogólnopolskim 

-   zaświadczenie potwierdzające co najmniej dobre zachowanie i, że jest uczniem klasy gimnazjalnej 
oraz kserokopię dyplomu 
(potwierdzonego za zgodność z oryginałem ) 

  lub   

  zajął I, II lub III miejsce we współzawodnictwie w danej dyscyplinie sportu co 
najmniej 
na szczeblu wojewódzkim. 

-   zaświadczenie potwierdzające co najmniej dobre zachowanie i, że jest uczniem klasy gimnazjalnej 
oraz kserokopię dyplomu 
(potwierdzonego za zgodność z oryginałem ) 

szkoły 
ponadgimnazjalnej 

ma wzorową ocenę z zachowania 
i osiągnął średnią ocen 5,3
za ostatni semestr, 

-   zaświadczenie potwierdzające wzorowe zachowanie i wymaganą średnią ocen lub kserokopię 
świadectwa szkolnego 
(potwierdzonego za zgodność z oryginałem) 

  lub   

  zajął I, II, III miejsce albo jest laureatem konkursów przedmiotowych na szczeblu 
wojewódzkim lub ogólnopolskim 

-   zaświadczenie potwierdzające co najmniej dobre zachowanie i, że jest uczniem klasy 
ponadgimnazjalnej oraz kserokopię dyplomu 
(potwierdzonego za zgodność z oryginałem ) 

  lub   

  zajął I, II lub III miejsce we współzawodnictwie w danej dyscyplinie sportu co 
najmniej 
na szczeblu wojewódzkim. 

-  zaświadczenie potwierdzające co najmniej dobre zachowanie i, że jest uczniem klasy 
ponadgimnazjalnej oraz kserokopię dyplomu 
(potwierdzonego za zgodność z oryginałem ) 

student 
studiów 
stacjonarnych 

osiągnął średnią ocen 4,9 -   zaświadczenie, że wnioskodawca jest studentem studiów stacjonarnych oraz potwierdzające 
wymaganą średnią ocen 

  lub   

  za ostatni semestr wykazuje szczególne osiągnięcia w danej dziedzinie we 
współzawodnictwie wojewódzkim, ogólnopolskim takie jak I, II lub III miejsce. 

-  zaświadczenie, że wnioskodawca jest studentem studiów stacjonarnych oraz kserokopię dyplomu 
potwierdzającego osiągnięcia w danym semestrze 
(potwierdzonego za zgodność z oryginałem ) 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


